22
PSE 30x-8
250
200
150
100
50
50 10

 PSE 312-8-EI-Y-0 - 0
COPPIE E NUMERO DI GIRI
 CODICE DI ORDINAZIONE PSE / PSS / PSW SERIE 3
Combinazioni di coppie e numeri di giri nominali
Dotazione standard (Collegamenti)
 sempre con un secondo collegamen-
to per bus di dati (non per IO-Link o
connettore a codifica Y)
 sempre con selettore di indirizzo
(anche bus IE, non per IO-Link)
Per i collegamenti e l‘indirizzamento vede-
re anche la “Panoramica comunicazione
via bus” a pag. 55.
A
Esecu-
zione
B
Modello
C
Comunicazione bus
(cfr. pag. 7)
D
Collegamenti
E
Freno
(cfr. pag. 11)
F
Certificazione
G
Classe di
protezione IP
Positioning System
Efficient (cfr.
pag. 22 - 28)
Positioning System
Stainless (cfr. pag.
29 - 33)
Positioning System
Washable (cfr.
pag. 34 - 38)
PSE
PSS
PSW
30x-8  /  -14 (V)
31x-8  /  -14 (V)
32x-14 (V)
33x-14 (V)
34xx-14 1)
CA:  CANopen
DP:  PROFIBUS DP
DN:  DeviceNet 2)
MB: Modbus RTU 2)
SE:  Sercos
EC:  EtherCAT
PN:  PROFINET
EI:    EtherNet / IP
PL:   POWERLINK
IO:   IO-Link
0:  standard
T:     standard con
tasti a sfiora-
mento 3) 4)
Y:   connettore
singolo, a
codifica Y 5)
Z:  connettore
singolo, a
codifica Y, con
tasti a sfiora-
mento 3)  5)
0:   senza
M: con 6)
0:    CE